

Ref: FOI/CAD/ID 3414

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Service Centre  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

12 August 2016

**Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Scoliosis correction surgery in 2006.

*1. Details of any hospitals within your Trust which were carrying out scoliosis correction surgery in 2006.*

*2. Whether spinal cord monitoring was available at the hospitals listed in your response to Q1*

*3. The type of spinal cord monitoring available at the hospitals listed in your response to Q1*

1. Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust do not carry out scoliosis correction surgery.

2. Not applicable

3. Not applicable